



GEN  
GTF

**PLANILLA DE  
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE**

Impresión: 27/04/23 15:42:18  
Nº de Hoja: 1  
APLiPc021  
Usuario: RSGODOY

Ejercicio: 2023    RAF: 1015    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 2  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Apertura: 29/03/23 12:00  
Cotizan con destino a: F.P. DIR. GRAL. INSUMOS ALIMENTARIOS

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
<b>OFERENTE 1 CELENTANO, ANTONIO JAVIER - CUIT: 20171299595</b>							
1	0	211010002 3	Aceite Girasol	0,00	1.285,00	679,00	872.515,00
3	0	211020005 1	Jugo en polvo	0,00	1.800,00	72,00	129.600,00
22	0	211060006 2	Arvejas congeladas	0,00	778,00	3.200,00	2.489.600,00
23	0	211060007 2	Brocoli congelado	0,00	1.537,00	3.069,00	4.717.053,00
24	0	211060005 2	Chaucha congelada x 2.5 kg	0,00	1.260,00	3.365,00	4.239.900,00
25	0	211060002 2	CHOCLO CONGELADO	0,00	1.260,00	4.108,00	5.176.080,00
26	0	211060003 1	Espinaca congelada	0,00	767,00	3.065,00	2.350.855,00
47	0	211040007 5	AVENA INSTANTANEA	0,00	995,00	488,00	485.560,00
48	0	211040007 3	SALVADO DE AVENA INSTANTANEA EXTRAFINA	0,00	20,00	827,00	16.540,00
49	0	211090006 1	Polenta (harina de maiz) x 500 gr	0,00	1.200,00	472,00	566.400,00
53	0	211040011 1	QUINOA	0,00	400,00	2.036,00	814.400,00
54	0	211040010 4	LENTEJAS x 500 GRS	0,00	1.755,00	583,00	1.023.165,00
59	0	211130007 2	Sal fina	0,00	610,00	159,00	96.990,00
68	0	211100002 2	Cafe molido	0,00	10,00	4.000,00	40.000,00
79	0	211150007 8	MODULO PRODUCTOS APTO P/CELIACOS N°1	0,00	35,00	22.790,00	797.650,00
80	0	211150018 1	MODULO PATOLOGICO PARA CELIACOS E HIPOSODICOS	0,00	4,00	25.652,00	102.608,00
81	0	211150007 10	MODULO INSUMO POLLO	0,00	825,00	15.582,00	12.855.150,00
82	0	211150007 11	MODULO INSUMO CARNE	0,00	825,00	16.854,00	13.904.550,00
93	0	211090005 3	HARINA COMUN 0000	0,00	40,00	340,00	13.600,00
94	0	211090005 2	HARINA LEUDANTE X 1 KG	0,00	20,00	287,00	5.740,00
96	0	211100001 1	Yerba mate	0,00	40,00	1.251,00	50.040,00
98	0	211040008 3	Garbanzos x 0.500 grs	0,00	40,00	414,00	16.560,00
99	0	211040004 1	POROTO BLANCO x 500 gr	0,00	40,00	419,00	16.760,00
102	0	211110004 3	GELATINA EN POLVO SABORES VARIOS X 40 GR TIPO ROTAL /EX	0,00	2.300,00	179,00	411.700,00

**Total Adjudicado al Oferente: 51.193.016,00**



GEN  
GTF

**PLANILLA DE  
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE**

Impresión: 27/04/23 15:42:18  
Nº de Hoja: 2  
APLiPc021  
Usuario: RSGODOY

Ejercicio: 2023    RAF: 1015    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 2  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Apertura: 29/03/23 12:00  
Cotizan con destino a: F.P. DIR. GRAL. INSUMOS ALIMENTARIOS

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total	
<b>OFERENTE</b>	<b>2</b>	<b>COIHUE S.R.L. - CUIT: 30670682478</b>						
1	0	211010002	3 Aceite Girasol	0,00	1.770,00	657,00	1.162.890,00	
2	0	211020004	3 Agua mineral baja en sodio	0,00	90,00	200,00	18.000,00	
46	0	211040002	2 ARROZ PARABOLIZADO	0,00	1.862,00	414,00	770.868,00	
47	0	211040007	5 AVENA INSTANTANEA	0,00	658,00	467,00	307.286,00	
48	0	211040007	3 SALVADO DE AVENA INSTANTANEA EXTRAFINA	0,00	25,00	795,00	19.875,00	
49	0	211090006	1 Polenta (harina de maiz) x 500 gr	0,00	1.616,00	456,00	736.896,00	
50	0	211090022	1 Pan rallado	0,00	997,00	495,00	493.515,00	
51	0	211040007	4 ALMOHADITAS DE AVENA	0,00	3.710,00	2.247,00	8.336.370,00	
52	0	211040009	8 GRANOLA DE AVENA ARROLLADA	0,00	3.710,00	2.678,00	9.935.380,00	
53	0	211040011	1 QUINOA	0,00	535,00	2.003,00	1.071.605,00	
54	0	211040010	4 LENTEJAS x 500 GRS	0,00	2.420,00	551,00	1.333.420,00	
55	0	211080015	2 pure de tomate x 520 gr	0,00	2.795,00	244,00	681.980,00	
56	0	211140017	6 TOMATE EN BOTELLA	0,00	1.506,00	668,00	1.006.008,00	
57	0	211100003	2 Azucar	0,00	3.295,00	657,00	2.164.815,00	
58	0	211100004	9 Edulcorante	0,00	1.100,00	546,00	600.600,00	
59	0	211130007	2 Sal fina	0,00	815,00	148,00	120.620,00	
60	0	211130002	1 Jugo de limon	0,00	70,00	721,00	50.470,00	
61	0	211130006	31 CONDIMENTO PARA PIZZAS x 0.50 grs	0,00	1.043,00	249,00	259.707,00	
62	0	211130006	23 LAUREL	0,00	540,00	382,00	206.280,00	
63	0	211130006	16 OREGANO	0,00	594,00	307,00	182.358,00	
64	0	211130006	7 PROVENZAL	0,00	1.130,00	186,00	210.180,00	
65	0	211100007	1 Malta (infusion)	0,00	1.841,00	1.930,00	3.553.130,00	
66	0	211100006	2 Te en saquitos	0,00	1.946,00	360,00	700.560,00	
67	0	211100005	2 Mate cocido en saquitos	0,00	3.712,00	360,00	1.336.320,00	
69	0	290010053	23 Servilleta	0,00	12.579,00	1.166,00	14.667.114,00	



GEN  
GTF

**PLANILLA DE  
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE**

Impresión: 27/04/23 15:42:18  
Nº de Hoja: 3  
APLiPc021  
Usuario: RSGODOY

Ejercicio: 2023    RAF: 1015    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 2  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Apertura: 29/03/23 12:00  
Cotizan con destino a: F.P. DIR. GRAL. INSUMOS ALIMENTARIOS

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
74	0	211090023 13	Pasta seca Mostachol x 500grs	0,00	400,00	305,00	122.000,00
75	0	211090023 6	Pasta Seca - Tallarines X 500 gr	0,00	300,00	316,00	94.800,00
85	0	211120008 1	Dulce de leche x400 gr	0,00	50,00	509,00	25.450,00
89	0	211090019 2	Galletas sin sal	0,00	20,00	821,00	16.420,00
90	0	211090021 1	GALLETAS DE AGUA	0,00	20,00	399,00	7.980,00
91	0	211090021 10	GALLETAS SURTIDAS	0,00	1.205,00	602,00	725.410,00
92	0	211090004 1	Almidon o fecula de maiz x 1.100gr	0,00	10,00	986,00	9.860,00
95	0	211150015 5	LEVADURA SECA (EN POLVO)	0,00	40,00	164,00	6.560,00
97	0	211090013 1	Semola	0,00	10,00	716,00	7.160,00
100	0	211070004 1	MERMELADA	0,00	80,00	546,00	43.680,00
101	0	211070004 2	MERMELADA DIEÉTICA	0,00	8,00	546,00	4.368,00
102	0	211110004 3	GELATINA EN POLVO SIN SABOR	0,00	3.470,00	163,00	565.610,00
103	0	211130005 1	MAYONESA EN SACHET CON TAPA A ROSCA	0,00	10,00	785,00	7.850,00

**Total Adjudicado al Oferente: 51.563.395,00**

**OFERENTE 3 DAMARIS SRL - CUIT: 33715713859**

46	0	211040002 2	ARROZ PARABOLIZADO	0,00	1.374,00	434,60	597.140,40
50	0	211090022 1	Pan rallado	0,00	725,00	514,10	372.722,50
55	0	211080015 2	pure de tomate x 520 gr	0,00	2.052,00	275,60	565.531,20
56	0	211140017 6	TOMATE EN BOTELLA	0,00	1.109,00	699,60	775.856,40
60	0	211130002 1	Jugo de limon	0,00	50,00	752,60	37.630,00
61	0	211130006 31	CONDIMENTO PARA PIZZAS x 0.50 grs	0,00	755,00	254,40	192.072,00
62	0	211130006 23	LAUREL	0,00	390,00	402,80	157.092,00
63	0	211130006 16	OREGANO	0,00	460,00	318,00	146.280,00
64	0	211130006 7	PROVENZAL	0,00	825,00	212,00	174.900,00
74	0	211090023 13	Pasta seca Mostachol x 500grs	0,00	400,00	328,60	131.440,00
75	0	211090023 6	Pasta Seca - Tallarines X 500 gr	0,00	300,00	318,00	95.400,00



GEN  
GTF

**PLANILLA DE  
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE**

Impresión: 27/04/23 15:42:18  
Nº de Hoja: 4  
APLiPc021  
Usuario: RSGODOY

Ejercicio: 2023    RAF: 1015    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 2  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Apertura: 29/03/23 12:00  
Cotizan con destino a: F.P. DIR. GRAL. INSUMOS ALIMENTARIOS

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
103	0	211130005 1	MAYONESA EN SACHET CON TAPA A ROSCA	0,00	10,00	848,00	8.480,00
<b>Total Adjudicado al Oferente:</b>							3.254.544,50
<b>OFERENTE 4</b> DISTRIBUIDORA LOS GAUCHOS SRL - CUIT: 30711964157							
15	0	211030007 5	BOLA DE LOMO	0,00	10.537,00	3.658,00	38.544.346,00
16	0	211030007 3	Colita de Cuadril	0,00	5.277,00	3.900,00	20.580.300,00
17	0	211030007 10	PECETO FETEADO	0,00	4.677,00	4.800,00	22.449.600,00
<b>Total Adjudicado al Oferente:</b>							81.574.246,00
<b>OFERENTE 5</b> FABRICA DE PRODUCTOS DE PANADERIA Y CONFITERIA SRL FABRIPAC - CUIT: 30670660504							
79	0	211150007 8	MODULO PRODUCTOS APTO P/CELIACOS N°1	0,00	91,00	22.298,00	2.029.118,00
80	0	211150018 1	MODULO PATOLOGICO PARA CELIACOS E HIPOSODICOS	0,00	6,00	25.265,00	151.590,00
81	0	211150007 10	MODULO INSUMO POLLO	0,00	668,00	13.800,00	9.218.400,00
82	0	211150007 11	MODULO INSUMO CARNE	0,00	668,00	15.847,00	10.585.796,00
<b>Total Adjudicado al Oferente:</b>							21.984.904,00
<b>OFERENTE 6</b> GASTRONOMIA DEL SUR S.A. - CUIT: 30712193820							
78	0	211090009 3	PAN SALUDABLE FIBRA O SALVADO	0,00	40.680,00	1.725,00	70.173.000,00
<b>Total Adjudicado al Oferente:</b>							70.173.000,00
<b>OFERENTE 7</b> MURGIA, ARIEL GUSTAVO - CUIT: 20263240783							
70	0	211090023 15	Ravioles pasta fresca al huevo x 1 kilo	0,00	1.700,00	2.750,00	4.675.000,00
71	0	211090023 1	PASTA FRESCA TALLARIN AL HUEVO	0,00	5.680,00	1.600,00	9.088.000,00
72	0	211090023 2	PASTA FRESCA MOSTACHOLE	0,00	3.810,00	1.700,00	6.477.000,00
73	0	211090007 1	Tapa de tarta pascualina	0,00	80,00	550,00	44.000,00
<b>Total Adjudicado al Oferente:</b>							20.284.000,00
<b>OFERENTE 8</b> OLLER SERGIO DARIO - CUIT: 20228884988							



GEN  
GTF

**PLANILLA DE  
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE**

Impresión: 27/04/23 15:42:18  
Nº de Hoja: 5  
APLiPc021  
Usuario: RSGODOY

Ejercicio: 2023    RAF: 1015    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 2  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Apertura: 29/03/23 12:00

Cotizan con destino a: F.P. DIR. GRAL. INSUMOS ALIMENTARIOS

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
27	0	211080022	1 Apio	0,00	60,00	799,00	47.940,00
28	0	211080021	1 Ajo	0,00	60,00	2.499,00	149.940,00
29	0	211080018	1 Batata	0,00	322,00	729,00	234.738,00
30	0	211080013	1 Zapallo (calabaza)	0,00	350,00	659,00	230.650,00
31	0	211080019	1 Cebolla	0,00	514,00	629,00	323.306,00
32	0	211080007	1 Cebolla de verdeo	0,00	80,00	739,00	59.120,00
33	0	211080017	1 Pimiento (morrón)	0,00	143,00	1.429,00	204.347,00
34	0	211080008	1 PAPA	0,00	2.528,00	549,00	1.387.872,00
35	0	211080029	1 Remolacha	0,00	190,00	559,00	106.210,00
37	0	211140017	7 TOMATE FRESCO X 1 KILO	0,00	190,00	899,00	170.810,00
38	0	211080016	1 Zanahoria	0,00	672,00	709,00	476.448,00
39	0	211080011	1 Zapallito verde/redondo	0,00	237,00	889,00	210.693,00
40	0	211080040	11 BANANA	0,00	570,00	1.199,00	683.430,00
41	0	211080040	10 MANZANA	0,00	1.138,00	1.199,00	1.364.462,00
42	0	211080002	1 Mandarina	0,00	100,00	999,00	99.900,00
43	0	211080001	1 Naranja	0,00	570,00	1.199,00	683.430,00
44	0	211080035	1 Pera	0,00	100,00	999,00	99.900,00
45	0	211150013	1 Huevo	0,00	527,00	499,00	262.973,00

**Total Adjudicado al Oferente: 6.796.169,00**

**OFERENTE 9 OOSHOOIA LOGISTICS GROUP SRL - CUIT: 30716779382**

4	0	211120005	4 LECHE FLUIDA VACUNA PARCIALMENTE DESCREMADA	0,00	136.614,00	593,69	81.106.365,66
5	0	211120005	8 LECHE FLUIDA SIN TACC PARC DESCREMADA	0,00	112,00	575,61	64.468,32
6	0	211120005	12 LECHE CHOCOLATADA X 1 LITRO	0,00	13.800,00	679,13	9.371.994,00
7	0	211120004	17 QUESO CREMOSO	0,00	3.630,00	2.505,65	9.095.509,50
8	0	211120004	15 QUESO CREMOSO PARCIALMENTE DESCREMADO SIN SAL	0,00	16,00	3.419,30	54.708,80
9	0	211120009	7 YOGUR BEBIBLE DESCREMADO CON PROBIOTICOS FORTIFICAD	0,00	32.914,00	623,56	20.523.853,84



GEN  
GTF

**PLANILLA DE  
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE**

Impresión: 27/04/23 15:42:18  
Nº de Hoja: 6  
APLiPc021  
Usuario: RSGODOY

Ejercicio: 2023    RAF: 1015    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 2  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Apertura: 29/03/23 12:00

Cotizan con destino a: F.P. DIR. GRAL. INSUMOS ALIMENTARIOS

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
10	0	211120009 10	YOGUR CON PROBIOTICOS ENDULZADO PARCIALMENTE DESCR	0,00	21,00	1.118,21	23.482,41
11	0	211120009 5	YOGUR EN POTE SIN TACC X 190 GR	0,00	636,00	157,07	99.896,52
12	0	211020007 5	Bebida de preparado vegetal	0,00	12,00	826,01	9.912,12
13	0	211120003 2	LICUADO DE LECHE Y FRUTAS SIN TACC	0,00	1.350,00	214,66	289.791,00
14	0	211120005 23	LECHE DE SOJA X 200 CC	0,00	1.350,00	651,00	878.850,00
83	0	211120005 26	LECHE CHOCOLATADA DESCREMADA REDUCIDA EN AZUCARES	0,00	48,00	641,40	30.787,20
84	0	211120004 26	QUESO RALLADO REGGIANITO	0,00	4.848,00	1.036,40	5.024.467,20
86	0	211120008 5	DULCE DE LECHE DIETETICO	0,00	8,00	516,16	4.129,28
87	0	211090021 15	GALLETAS CRACKERS DE ARROZ LIBRE DE GLUTEN, SIN TACC Y	0,00	1.101,00	486,38	535.504,38
88	0	211090018 14	GALLETAS DULCES LIBRE DE GLUTEN SIN TACC Y SIN LACTOSA	0,00	1.205,00	506,00	609.730,00

**Total Adjudicado al Oferente:** 127.723.450,23

**OFERENTE 10** PATAGONIA FRUT S.A.S. - CUIT: 30717471004

27	0	211080022 1	Apio	0,00	382,00	790,00	301.780,00
28	0	211080021 1	Ajo	0,00	382,00	2.490,00	951.180,00
29	0	211080018 1	Batata	0,00	1.450,00	720,00	1.044.000,00
30	0	211080013 1	Zapallo (calabaza)	0,00	1.824,00	650,00	1.185.600,00
31	0	211080019 1	Cebolla	0,00	3.172,00	620,00	1.966.640,00
32	0	211080007 1	Cebolla de verdeo	0,00	495,00	730,00	361.350,00
33	0	211080017 1	Pimiento (morron)	0,00	880,00	1.420,00	1.249.600,00
34	0	211080008 1	PAPA	0,00	15.744,00	520,00	8.186.880,00
35	0	211080029 1	Remolacha	0,00	1.164,00	550,00	640.200,00
36	0	211080014 1	Repollo	0,00	20,00	690,00	13.800,00
37	0	211140017 7	TOMATE FRESCO X 1 KILO	0,00	1.154,00	890,00	1.027.060,00
38	0	211080016 1	Zanahoria	0,00	4.099,00	690,00	2.828.310,00
39	0	211080011 1	Zapallito verde/redondo	0,00	1.520,00	849,00	1.290.480,00
40	0	211080040 11	BANANA	0,00	3.497,00	1.190,00	4.161.430,00



GEN  
GTF

**PLANILLA DE  
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE**

Impresión: 27/04/23 15:42:18  
Nº de Hoja: 7  
APLiPc021  
Usuario: RSGODOY

Ejercicio: 2023    RAF: 1015    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 2  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Apertura: 29/03/23 12:00  
Cotizan con destino a: F.P. DIR. GRAL. INSUMOS ALIMENTARIOS

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
41	0	211080040 10	MANZANA	0,00	7.053,00	1.190,00	8.393.070,00
42	0	211080002 1	Mandarina	0,00	550,00	990,00	544.500,00
43	0	211080001 1	Naranja	0,00	3.497,00	1.190,00	4.161.430,00
44	0	211080035 1	Pera	0,00	550,00	990,00	544.500,00
45	0	211150013 1	Huevo	0,00	3.377,00	490,00	1.654.730,00

**Total Adjudicado al Oferente: 40.506.540,00**

**OFERENTE 11 SGL S.R.L - CUIT: 30717112330**

18	0	211030001 3	Pechuga de Pollo filet	0,00	9.287,00	3.999,50	37.143.356,50
19	0	211030001 9	Pata Muslo x 1kg	0,00	60,00	2.998,50	179.910,00
20	0	211030004 4	filet de merluza x kilo	0,00	4.125,00	4.002,50	16.510.312,50
21	0	211030004 3	MEDALLON DE MERLUZA x 500gr	0,00	100,00	2.999,50	299.950,00

**Total Adjudicado al Oferente: 54.133.529,00**

**OFERENTE 12 FIADONE, WALTER ROBERTO - CUIT: 20259749817**

27	0	211080022 1	Apio	0,00	433,00	784,00	339.472,00
28	0	211080021 1	Ajo	0,00	433,00	2.483,00	1.075.139,00
29	0	211080018 1	Batata	0,00	1.744,00	713,00	1.243.472,00
30	0	211080013 1	Zapallo (calabaza)	0,00	2.184,00	644,00	1.406.496,00
31	0	211080019 1	Cebolla	0,00	3.806,00	614,00	2.336.884,00
32	0	211080007 1	Cebolla de verdeo	0,00	584,00	724,00	422.816,00
33	0	211080017 1	Pimiento (morrón)	0,00	1.055,00	1.413,00	1.490.715,00
34	0	211080008 1	PAPA	0,00	18.980,00	534,00	10.135.320,00
35	0	211080029 1	Remolacha	0,00	1.366,00	543,00	741.738,00
36	0	211080014 1	Repollo	0,00	20,00	684,00	13.680,00
37	0	211140017 7	TOMATE FRESCO X 1 KILO	0,00	1.376,00	883,50	1.215.696,00
38	0	211080016 1	Zanahoria	0,00	4.919,00	692,00	3.403.948,00



GEN  
GTF

**PLANILLA DE  
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE**

Impresión: 27/04/23 15:42:18  
Nº de Hoja: 8  
APLiPc021  
Usuario: RSGODOY

Ejercicio: 2023    RAF: 1015    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 2  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Apertura: 29/03/23 12:00  
Cotizan con destino a: F.P. DIR. GRAL. INSUMOS ALIMENTARIOS

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
39	0	211080011 1	Zapallito verde/redondo	0,00	1.772,00	873,00	1.546.956,00
40	0	211080040 11	BANANA	0,00	4.178,00	1.182,00	4.938.396,00
41	0	211080040 10	MANZANA	0,00	8.354,00	1.183,00	9.882.782,00
42	0	211080002 1	Mandarina	0,00	530,00	984,00	521.520,00
43	0	211080001 1	Naranja	0,00	4.178,00	1.183,00	4.942.574,00
44	0	211080035 1	Pera	0,00	530,00	984,00	521.520,00
45	0	211150013 1	Huevo	0,00	3.907,00	495,00	1.933.965,00

**Total Adjudicado al Oferente:** 48.113.089,00

**OFERENTE 13** PIZZA Y PASTA SRL - CUIT: 30716620529

**Total Adjudicado al Oferente:** 0,00

**TOTAL GENERAL:** 577.299.882,73